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terreno di riporto costiuito da sabbie
giallastre e frammenti di laterizi

Committente

Località

Data

Quota (s.l.m.)

AMM. COMUNALE DI PISTICCI novembre 2005

Pisticci - Traversa Isonzo 348 m
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N. colpi

5

9 limo sabbioso di colore verdastro

limo sabbioso di colore verdastro/
Argilla grigio-azzurra1.5

Argilla grigio-azzurra
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ghiaia ad elementi minuti ed
eterogenei
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massiciata stradale

Committente

Località

Data

Quota (s.l.m.)

AMM. COMUNALE DI PISTICCI novembre 2005

Pisticci - Via XX Settembre 359 m
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1.2

1.8 limo con sabbia di colore marrone

sabbie di colore giallastro con livelli
centimetrici di calcarenite e rari
elementi di ghiaia

21.5

0.5

argilla grigio-azzurra
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Committente

Località

Data

Quota (s.l.m.)

AMM. COMUNALE DI PISTICCI novembre 2005

Frazione di Marconia - Via Rovigo 102 m
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N. colpi

1.4

2.4

sabbia poco addensata a granulometria
medio-grossa di colore giallo-ocra con
livelli centimetrici di calcarenite e limo

14.2

0.7 ghiaia costituita da elementi eterogenei di
diametro medio di 2-3 cm

1.8 sabbia poco addensata a granulometria
medio-grossa di colore giallo-ocra

ghiaia costituita da elementi eterogenei di
diametro medio di 2-3 cm

1

sabbia poco addensata a granulometria
medio-grossa di colore giallo-ocra con
livelli decimetrici di argilla poco
consistente di colore marrone

5.5

ghiaia costituita da elementi eterogenei di
diametro medio di 2-3 cm

0.2

sabbia poco addensata a granulometria
medio-grossa di colore giallo-ocra

sabbia poco addensata a granulometria
medio-grossa di colore azzurro

2.1

6 - 6.45

18-19-22

8 - 8.45

23-21-22

sabbia poco addensata a granulometria
medio-grossa di colore giallo-ocra con
livelli centimetrici di calcarenite e limo

terreno agrario (sabbia con limo rossastra)

Ciottoli in matrice sabbioso-limosa di
colore rossastro/grigiastro
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argilla di colore marrone poco
consistente
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Località
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Quota (s.l.m.)

AMM. COMUNALE DI PISTICCI novembre 2005

Frazione di Marconia - Via Pietro Nenni 103 m
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N. colpi

1

3.5

sabbia poco addensata a granulometria
medio-grossa di colore giallo-ocra con
livelli centimetrici di calcarenite e
limo

7.5

0.7

sabbia poco addensata a granulometria
medio-grossa di colore giallo-ocra con
livelli centimetrici di calcarenite e
ghiaia

9.7

1.2
argilla di colore marrone poco
consistente

4

sabbia poco addensata a granulometria
medio-grossa di colore giallo-ocra con
livelli centimetrici di calcarenite e
ghiaia

0.6 argilla di colore marrone poco
consistente

sabbia poco addensata a granulometria
medio-grossa di colore azzurro

6 - 6.45

19-19-21

8 - 8.45

22-21-24

terreno agrario (sabbia con limo rossastra)

Ciottoli in matrice sabbioso-limosa di
colore rossastro/grigiastro con abbondanti
concrezioni carbonatiche
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24.00

argilla di colore marrone poco consistente

sabbia poco addensata a granulometria
medio-grossa di colore giallo-ocra con
livelli centimetrici di calcarenite e ciottoli

SONDAGGIO  S5
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terreno agrario (sabbia con limo rossastra)

Committente

Località

Data

Quota (s.l.m.)

AMM. COMUNALE DI PISTICCI novembre 2005

Frazione di Marconia - Via Como 108 m
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N. colpi

0.8

6 - 6.45

20-22-23

8 - 8.45

20-20-23

Ciottoli in matrice sabbioso-limosa di
colore rossastro/grigiastro con abbondanti
concrezioni carbonatiche

4

4

0.2

sabbia poco addensata a granulometria
medio-grossa di colore giallo-ocra con
livelli centimetrici di calcarenite

12.4

0.4 ghiaia ad elementi minuti ed eterogenei

argilla di colore marrone poco consistente
0.4

sabbia poco addensata a granulometria
medio-grossa di colore giallo-ocra con
livelli centimetrici di calcarenite

4.3

2.1 argilla di colore marrone poco consistente

0.9 ghiaia ad elementi minuti ed eterogenei

sabbia poco addensata a granulometria
medio-grossa
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12.60

AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI PISTICCI 20/02/2004

Pisticci -  via Cantisano 380

Pavimentazione stradale
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N. colpi

9.00

19 - 23 - 50

Sabbia sciolta di colore
rossastra con un livello
centimetrico di ghiaia

Sabbia sciolta a grana
medio-fine di colore
giallastra

Sabbia con limo di colore
giallastro con tre livelli
centimetrici di calcarenite

Limo sabbioso di colore
grigiastro con livelli di sabbia
e di calcarenite

10
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30

10

21

Argilla limosa di colore
grigio-verdastro con
intercalzioni sabbiose
e con quattro livelli
centimetrici di calcarenite

Sabbia a grna medio-fine
di colore giallastra con tre
livelli centimetrici di
calcarenite

15.00

11 - 22 - 30

Autore: Geol. Domenico Laviola

6.30

6.80
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27-28 agosto /2014
Via P. di Piemonte -
ex Cinema Closseo 378 m
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Pavimentazione stradale
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24

30

42

48

50

Comune Pisticci

26.0

26.4

7.50

8.00

49.0

49.5

1

Sabbie a gran. medio grossolana

Sabbie con limo di colore giallo

4.0

1.5

5.0 Limo con argilla

Limo con sabbia0.5

1.7 Limo con argilla

0.9
0.5 Limo con argilla
0.8

1.5 Limo con argilla

0.6
Calcarenite

Limo con argilla

0.7
Limo con argilla

1

Limo con argilla

17.7

0.6

2

Ghiaia a elementi minuti

Argilla di colore marrone con livelletti
di sabbia

Argilla marnosa grigio-azzurra6.2

Sabbie a gran. medio grossolana

Sabbie a gran. medio grossolana

Sabbie a gran. medio grossolana

Sabbie a gran. medio grossolana

Sabbie a gran. medio grossolana

Sabbie a gran. medio grossolana

Sabbie a gran. medio grossolana

Sabbie a gran. medio grossolana

2.1
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terreno di riporto costiuito da sabbie
giallastre e frammenti di laterizi

Committente

Località

Data

Quota (s.l.m.)

XXXXXXXX 19/01/2017

Chiesa San Rocco 362 m
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sabbie di colore giallastro con livelli
centimetrici di calcarenite e rari elementi
di ghiaia

Argilla marnosa grigio-azzurra
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terreno agrario di natura
limoso-sabbioso di colore rossastro

Committente
Località

Data
Quota (s.l.m.)

XXXXXXXXXXXXXXX aprile 2010

Poggio Alto 115 m
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N. colpi

1.1

14.5

4.4

ciottoli eterogenei con diametro inferiore
a 10 cm, leggermente cementati e
immersi in una matrice sabbiosa di
colore rossastro

sabbie sciolte a granulomteria medio-
fine di colore giallastro con livelli di
limi argillosi e livelletti di ciottoli di
diametro inferiore al cm

7.0
7.40
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m

terreno agrario di natura
limoso-sabbioso di colore rossastro

Committente
Località

Data
Quota (s.l.m.)

XXXXXXXXXXXXXXX aprile 2010

Poggio Alto 115 m
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9
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t p
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l p
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m
N. colpi

1.3

8.2

5.5

ciottoli eterogenei con diametro inferiore
a 10 cm, leggermente cementati e
immersi in una matrice sabbiosa di
colore rossastro

sabbie sciolte a granulomteria medio-
fine di colore giallastro con livelli di
limi argillosi e livelletti di ciottoli di
diametro inferiore al cm

10.5
10.9
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limo sabbioso di colore rossastro (suolo)

Committente
Località

Data
Quota (s.l.m.)

XXXXXXXXXX 26/11/2013

Via Cagliari 115 m

3

5

7

9

11

13

15

17

19

21

23

25

27

29

30
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t p
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a

(m
)S P T

m
N. colpi

ciottoli di diametro inferiore a 10 cm di
forma arrotondata, leggermente cementati
in matrice sabbiosa a granulometria
medio-grossa

1.2

0.8

sabbia sciolta a granulometria medio-
grossa di colore giallo-ocra con livelli
centimetrici di limo

5.8

2.2

argilla di colore verdastro

sabbia sciolta a granulometria medio
-grossa di colore giallo-ocra con livelli
centimetrici di calcarenite e limo

16

1 sabbia e ghiaia costituita da elementi
eterogenei di diametro medio di 5 cm

3
sabbia sciolta a granulometria medio-
grossa di colore giallo-ocra

7.60
8.00



ID_P14

1

ca
ro

ta
gg

io
 c

on
tin

uo
   

 F
 1

10
 m

m

limo sabbioso di colore rossastro (suolo)

Committente
Località

Data
Quota (s.l.m.)

XXXXXXXXXXXXX 27/11/2013

Via Sondrio 115 m
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5

7

9
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m
N. colpi

1

sabbia sciolta a granulometria medio-
grossa di colore giallo-ocra con livelli
centimetrici di limo

5.2

13.8

7.00
7.40

ciottoli di diametro inferiore a 10 cm di
forma arrotondata, leggermente
cementati in matrice sabbiosa a
granulometria medio-grossa
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sabbia limosa di colore marrone

Committente
Località

Data
Quota (s.l.m.)

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 08/08/2014

Via Lazio 111 m

3

5

7

9

11

13

15

17
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21

23

25

27
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30
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t p
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a
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)S P T

m
N. colpi

1.8

sabbia sciolta a granulometria medio-
grossa di colore giallo-ocra con limo e
ghiaia. A 18.00 m è presente un livello di
30 cm di calcarenite di colore grigio. Tra
22 e 25 sono presenti livelli centimetrici
di calcarenite

3.8

19.4

7.60
8.00

A
SS

EN
TE

ciottoli di diametro inferiore a 10 cm di
forma arrotondata, leggermente cementati
in matrice sabbiosa a granulometria
medio-grossa
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sabbia limosa di colore marrone

Committente
Località

Data
Quota (s.l.m.)

Vitale ed Altri 08/08/2014

Via Occello Lucano 113 m

3

5

7

9

11

13

15

17
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25

27

29

30
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m
N. colpi

1.5

sabbia sciolta a granulometria medio-
grossa di colore giallo-ocra con limo e
ghiaia e livelli centimetrici di calcarenite

3.1

20.4

A
SS

EN
TE

7.00
7.30

ciottoli di diametro inferiore a 10 cm di
forma arrotondata, leggermente cementati
in matrice sabbiosa a granulometria
medio-grossa
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Profondità. .... .1.o .... 

Comrr. . Locai ità . P..i.~-~.<?~~ .. ! ~~;. !Y.1.~rconia 

Natura dei terreni attraversati 

Terreno eluvio colluviale di colore bruno 

rossastro di natura .limo sabbioso 

Sabbie fini di colore giallo ocra 

presenza di sabbie più cementate. 

Sabbie con abbondante frazione di limi 
argillosi. 

Sabbie fini giallastre 
presenza -di livelli più cementatida 9 a 
10 ml 

Livello di hm1 argillosi giallastri con sabbe 

Sabbie fini giallastre 
Livelli più cementati da 12 a 13 ml 

C1 

C2 

Prove 
pénetrometri 
S.P.T. 

2,70--3, ' 
13-25--36 

5,50--t 
20--20-~ 

I . 

ID_17
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terreno agraio

Committente
Località

Data
Quota (s.l.m.)

XXXXX 06/10/2014

Via Pucchieta/Via Anzio 90 m

3
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7

9

11
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30
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l p
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)S P T

m
N. colpi

1

7.50
7.80

1.20
sabbia medio-grossolana
di colore rossastra

0.80 ciottoli di diametro inf. al 5 cm e sabbia

1.10 sabbia sciolta a granulometra
medio-grossolana di colore giallo
limo con argilla di colore giallo0.50

15.2

sabbia limosa a granulometria
medio-grossolana con livelli centimetrici
di calcarenite. A 17 m è presente un
liveletto di ciottoli

2.00 limo con argilla di colore giallo

3.20
alternanza di sabbie e limo con sabbia
 di colore azzurro
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terreno agraio

Committente
Località

Data
Quota (s.l.m.)

XXXXXXXXXXXXX 07/10/2014

Via Anzio 96 m
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5

7

9

11

13

15

17
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21

23

25

27

29

30
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t p
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m
N. colpi

0.80

7.50
7.80

limo con sabbia di colore giallo

16.5

sabbia limosa a granulometria
medio-grossolana con livelli centimetrici
di calcarenite.

0.80

5.00 sabbia di colore giallo

resti di fossili cementati

limo con argilla di colore verdastro

0.90

1.00
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SONDAGGIO  S1
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 m

m

limo con sabbia argilloso di colore
marrone-verdastro consistente

Committente
Località

Data
Quota (s.l.m.)

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 23/10/2007

Pisticci Scalo - 54 m

3

5

7

9
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l p
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m
N. colpi

piazzale

15.1

0.6

limo con argilla debolmente sabbioso
moderatamente consistente.Con la
profondità aumenta il contenuto in
sabbia. Il colore è verdadtro. Sono
presenti rari inclusi carboniosi

1.8

ghiaia ad elementi minuti (diametro in
feriore al centimetro)

0.5

alternanza di livelli di limo e argilla
grigio-azzurra

1
alternanza di livelli di limo e argilla
grigio-azzurra

argilla grigio-azzurra

4.5

ID_20
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SONDAGGIO  S2
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limo con sabbia argilloso di colore
marrone-verdastro consistente

Committente
Località

Data
Quota (s.l.m.)

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 24/10/2007

Pisticci Scalo 54 m

3

5

7

9

11

13

15

17

19

21

23

25
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t p
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Q
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a
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)S P T

m
N. colpi

piazzale

3.20

0.5

limo con argilla debolmente sabbioso
poco consitente. Con la profondità
aumenta il contenuto in sabbia. Il colore
è verdastro

1.7

ghiaia ad elementi minuti (diametro in
feriore al centimetro)

0.6

6.2

2.8
limo con argilla debolmente sabbioso
poco consistente di colore marrone-
verdastro con rari ciottoli

1.8
limo con argilla moderatamente
consistente di colore verdastro

sabbia con limo2.50

sabbia a grana fine con frammenti di
gusci di lamellibranchi

0.7

argilla grigio-azzurra

5.00
5.50

22.00
22.40

ID_21
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SONDAGGIO  S1

Committente

Località

Data

Quota (s.l.m.)

T
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n
e
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d
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.c

p
.
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a
Descrizione Litologica
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g
g
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%
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.

S
p
es
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re

m

V
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e 
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st

K
g
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m
2

C
am

p
io

n
i

Q
u
o
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 T

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Note

D
it

ta
 e

se
cu

tr
ic

e:
 G

S
M

 -
 L

E
C

C
E

ca
ro

ta
g
g
io

 c
o
n
ti

n
u
o
  
  
F

 1
0
1
 m

m

8

3

6

Limo debolmente argilloso a
media consistenza; presenza di
resti vegetali  e punti di
ossidazione rossastri. Aumento
della percentuale argillosa
andando in profondità.

Limo debolmente sabbioso di
colore giallastro

Limo argilloso di colore grigio
scuro. Resti fossili e punti di
ossidazione.

Argilla compatta  di colore grigio
azzurro con inclusi carboniosi.

XXXXXXX. 07/07/2002

Pisticci Scalo 57.7
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Committente

Località

Data

Quota (s.l.m.)

T
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n
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P
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d
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d
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 p
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p
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S
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Descrizione Litologica
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%
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S
p
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V
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m
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p
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Note

D
it

ta
 e

se
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tr
ic

e:
 G

S
M

 -
 L

E
C

C
E

ca
ro

ta
g
g
io

 c
o
n
ti

n
u
o
  
  
F

 1
0
1
 m

m

8

3

3

Limo debolmente argilloso a
media consistenza; presenza di
resti vegetali  e punti di
ossidazione rossastri. Aumento
della percentuale argillosa
andando in profondità.

Limo debolmente sabbioso di
colore giallastro

Limo argilloso di colore grigio
scuro. Resti fossili e punti di
ossidazione.

Argilla compatta di colore
azzurro

XXXXXXXXX 07/07/2002

Pisticci Scalo 57.7
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SONDAGGIO  S1
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Terreno di riporto utilizzato per il
riempimento della rampa di accesso
ai locali interrati del condominio

Committente
Località

Data
Quota (s.l.m.)

XXXXXXXXXXXXXXXX 21 luglio 2017

Marconia - Via Quattro Caselli 104 m

3

5

7

9

11

13

15

17

19

21

23

25

27

29

30
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l p
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fia Descrizione Litologica
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K
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C
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Q
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a

(m
)S P T

m
N. colpi

3

Ciottoli eterogenei con diametro
medio inferiore a 5 cm, e sabbia
sciolta a granulometria medio-
grossolana

A
SS

EN
TE

0.2

Massetto in calcestruzzo
0.9

6.00
6.50

Sabbia limosa sciolta a granulometria
medio-grossolana con rari ciottoli
centimetrici

10.90

8.60
9.00

6,50 - 6.95

11-26-29

ID_P25




